
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 531962-2012 z dnia 2012-12-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ozorków

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja stacji wodociągowej w Ozorkowie, zlokalizowanej przy ul. Sikorskiego 26/28, polegająca na: 1.1 Demontażu istniejących pomp, hydroforów rurociągów i instalacji wewnątrz istniejącego

budynku...

Termin składania ofert: 2013-01-22

Numer ogłoszenia: 27596 - 2013; data zamieszczenia: 1 9.01.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  531962 - 2012 data 28.12.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o., ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków, woj. łódzkie, tel. 042 2771400, fax. 042 2771401.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1.

W ogłoszeniu jest:  WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 70.000,- zł (słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy), w terminie do 22.01.2013 r. do godz. 10.00 w formie

dopuszczonej przez art. 45 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych..

W ogłoszeniu powinno by ć: WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 70.000,- zł (słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy), w terminie do 29.01.2013 r. do godz. 10.00 w formie

dopuszczonej przez art. 45 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.

W ogłoszeniu jest:  ZMIANA UMOWY Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie.

W ogłoszeniu powinno by ć: ZMIANA UMOWY Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: /Dopuszcza się zmianę

wynagrodzenia Wykonawcy (ceny) o kwotę wynikającą ze zmienionych stawek podatku VAT obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie trwania umowy/..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.01.2013 godzina 10:00,.

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.01.2013 godzina 10:00.


